МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 СТАНИЦЫ СТАВРОПОЛЬСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ВОИНОВ 339 РОСТОВСКОЙ ДИВИЗИИ

П Р И К А З

«11» октября  2024г.                ст. Ставропольская                               № 145

Об  организации работы «горячей линии» по вопросам подготовки к

государственной итоговой аттестации в 2024- 2025 учебном году
в МБОУ СОШ № 7 станицы Ставропольской МО Северский район

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 7 ст.

Ставропольской  МО Северский район в 2024 – 2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Колесниковой М.А., заместителю директора по УВР:

1.1. Организовать в МБОУ СОШ № 7 ст. Ставропольской работу

«горячей линии» по вопросам подготовки к государственной

итоговой аттестации в 2024- 2025 учебном году.
1.2. Считать номер 8-901-006-36-95 номером телефона «горячей

линии» МБОУ СОШ № 7 ст. Ставропольской по вопросам

подготовки к государственной итоговой аттестации в 2024-
2025 учебном году.

1.3. Обеспечить постоянную работу телефона «горячей линии» по

вопросам подготовки к государственной итоговой аттестации

в 2024- 2025 учебном году.
1.4. Довести до  сведения обучающихся и их родителей  номер

телефона «горячей линии».
2. Контроль за исполнение приказа  возложить на заместителя директора

по УВР Колесникову М.А.

Директор МБОУ СОШ №7
ст. Ставропольской
МО Северский район
им. воинов 339 Ростовской Дивизии                                         В.Н. Пищикова